
Zarządzenie nr 157/2022 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego celem dokonania wyboru 

Sołtysa Sołectwa Cieśle 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm.) w zw. z §25 oraz§34 

ust. 1 pkt 4 i ust. 2 Statutu Sołectwa Cieśle stanowiącego załącznik do uchwały nr 

63/VI/2019 Rady Gminy Bodzanów z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie Statutu 

Sołectwa Cieśle(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6078), zarządza się co 

następuje:  

§1.1.W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa Sołectwa Cieśle wskutek śmierci, 

zwołuje się zebranie mieszkańców sołectwa Cieśle w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Cieśle na okres kadencji upływającej w 2023 

roku.  

2. Ustala się termin zebrania, o którym mowa w ust. 1, na dzień 9 stycznia 2023 r., 

godz. 17.00, w Świetlicy Wiejskiej w Cieślach.  

3. Wyznacza się pracownika Urzędu Gminy Bodzanów – Pana Radosława Golata do 

obsługi administracyjnej zabrania.  

4. Ustala się następujący projekt porządku obrad zebrania mieszkańców sołectwa 

Cieśle:  

1) otwarcie zebrania,  

2) powołanie komisji skrutacyjnej,  

3) przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa,  

4) zgłoszenie kandydatów na sołtysa,  

5) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników głosowania, 

6) zakończenie zebrania.  

5. Wyznacza się pracownika Urzędu Gminy Bodzanów – Pana Radosława Golata na 

przewodniczącego zebrania mieszkańców sołectwa Cieśle. 



§2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa Cieśle 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa, co najmniej 7 dni przed 

wyznaczoną datą zebrania. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


